
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 
 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. 

VASARIO 27 D. SPRENDIMO NR. T3-44 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 

METŲ KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMŲ VIETINĖS REIKŠMĖS VIEŠŲJŲ IR VIDAUS KELIŲ TIESIMO, 

TAISYMO (REMONTO), REKONSTRAVIMO, PRIEŽIŪROS, SAUGAUS EISMO SĄLYGŲ 

UŽTIKRINIMO, ŠIŲ KELIŲ INVENTORIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-04-21   

 

Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos direktoriaus 2020 m. 

balandžio 1 d. įsakymu Nr. V-48 „Dėl Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo 

ministerijos direktoriaus 2020 m. vasario 6 d. įsakymo Nr. V-20 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros 

programos finansavimo lėšų savivaldybių institucijų valdomiems vietinės reikšmės keliams 

paskirstymo 2020 metais“ pakeitimo“ Prienų rajono savivaldybei papildomai skirta 86 600 Eur.   

Vadovaujantis Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos 

aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447, ir 

Prienų rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos 

aprašu (toliau – KPPP aprašas), patvirtintu Prienų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. 

sprendimu Nr. T3-189, siūloma patvirtinti naujos redakcijos 2020 m. Kelių priežiūros ir plėtros 

programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, 

taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių 

inventorizavimo objektų sąrašą (toliau – Kelių priežiūros ir plėtros programos objektų sąrašas). 

Papildomos lėšos paskirstytos remiantis KPPP aprašu: kapitalui formuoti skirta 50 300 Eur, iš jų 

21 000 Eur skirta Tiesos tako Jiezne kapitaliniam remontui, 29 300 Eur pridėta prie lėšų rezervo 

nenumatytiems darbams; einamiesiems tikslams – 36 300 Eur, šios lėšos skirtos pėsčiųjų tako, 

esančio Prienų m. Stadiono mikrorajone tarp Pramonės ir Stadiono gatvių, paprastajam remontui. 

Kapitalui formuoti numatyta ne mažiau kaip 58 procentai, o saugiam eismui užtikrinti ne 

mažiau kaip 5 procentai visų Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų. 
Siūlome patvirtinti naujos redakcijos 2020 m. Kelių priežiūros ir plėtros programos objektų 

sąrašą.  

 

 

 

Skyriaus vedėjas                        Tomas Žvirblys 

mailto:statyba@prienai.lt

